
　

水利状況

（平成２０．４．１）

区分

行政区分
プ－ル

消 火 栓 貯 水 そ う

４　水　　　　　利

0

0

9

4

3

7

7

1

1

0
5

1

1

2

0

1

0

33

9

7

131 0

3

5

26

40

3

3

14

2

8

0

1

2

2

3

1

58

264 54

2

6

82

0

3

18

10

3

0

2

11

11

2

1

0

1

0

4

7

7

6

0

4

単 口 双 口 有 蓋 無 蓋

52 4

52 4

19

11

83

673

76

590

9

0

0

85

61

0

0

18 3

85

44

0

124

110

3

10

4

8106

121

53

29

7

29 0

7
327

45

40

0

130327

0

9

8

70

16

0

56

0 15

0 74

0

33

61 0

2

033

42

14

1

17

2

1

1

7

21

7

7

7

2

0

1

63

264

0

0

0

合 計

計

第６管区

154

458 38

496

4

33

121 103
26

1,760 257

1,639

第５管区

第４管区

第３管区

第２管区

第１管区

計

第６管区

甚

目

寺

町

大

治

町

第５管区

第４管区

第３管区

第２管区

第１管区

計

第６管区

美

和

町

第１管区

第５管区

第４管区

第３管区

第２管区

計

第６管区

第５管区

七

宝

町

第４管区

第３管区

第２管区

第１管区
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