4 水 利

水利状況

(平成20.4.1)

区分		消火栓		<u>サ版20.</u> 貯水そう			
行政	区分	単 口	双口	有 蓋	無蓋	プ - ル	
t	第1管区	58	0	3	7	2	
	第2管区	52	0	4	6	1	
宝	第3管区	33	0	10	0	0	
本	第4管区	42	0	3	4	1	
町	第 5 管区	16	0	2	0	1	
щJ	第6管区	63	0	11	4	2	
	計	264	0	33	21	7	
н		264		54		,	
美	第1管区	82	0	18	11	2	
	第 2 管区	70	0	15	7	2	
和	第3管区	61	0	14	17	0	
	第4管区	45	0	9	7	1	
町	第 5 管区	40	0	8	7	1	
	第6管区	29	0	10	7	1	
	計	327	0	74	56	7	
		327		130		,	
甚	第1管区	106	8	3	2	0	
	第 2 管区	121	29	1	6	1	
目	第3管区	53	7	4	2	2	
寺	第4管区	110	19	0	8	2	
町	第5管区	124	11	3	3	1	
	第6管区	76	9	3	5	1	
	計	590	83	14	26	7	
			73	40			
大	第1管区	131	3	9	0	1	
	第2管区	85	0	3	0	1	
治	第3管区	61	9	7	0	2	
"	第4管区	85	4	7	0	0	
町	第 5 管区	44	18	3	0	1	
	第6管区	52	4	4	0	0	
	計	458 38		33 0		5	
ні		496		33		J	
合	計	1,639	121	154	103	26	
		1,7	760	257		20	